

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสายอนามัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
การจ้างงาน(93.14.18.00 )  
.....  
.....  
.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,223,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 6.0 เมตร ความยาว 817 เมตร ผิวจราจรหนา 0.05 เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,902 ตารางเมตร  
.....  
.....  
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มกราคม 2566 เป็นเงิน ..... 2,251,837.51 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
7.1 ศรธิชัย ชัยยศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง  
7.2 สัมพันธ์ จุลภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล  
7.3 จำลอง นมรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนสายอนามย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep patch)	ตร.ม.	126.000	291.03	36,669.78	1.3624	396.49	49,958.90
2	1.2 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin patch) 2. งานแทคโคต (Tack coat) 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	89.000	193.29	17,202.81	1.3624	263.33	23,437.10
3	3. งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete ปูบน Tack Coat หนา 5 ซม.) 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,902.000	15.66	76,765.32	1.3624	21.33	104,585.07

ศรรัชชัย ชัยยศ

18 มกราคม 2566 10:21:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสายอนามัย      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานตีเส้นจราจร 4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง) 4.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	4,902.000	297.90	1,460,305.80	1.3624	405.85	1,989,520.62
5	4.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว) 4.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	32.680	280.00	9,150.40	1.3624	381.47	12,466.50

ศรธิชัย ชัยยศ

18 มกราคม 2566 10:21:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสายอนามัย      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	163.400	280.00	45,752.00	1.3624	381.47	62,332.52
7	5. งานป้ายจราจร 5.1 งานป้ายจราจร บ - 1	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3624	4,768.40	4,768.40
8	5.2 งานป้ายจราจร บ -33	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3624	4,768.40	4,768.40
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>2,251,837.51</b>

ศรชัชชัย ชัยยศ

18 มกราคม 2566 10:21:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      प्रकारราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสายอนามัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่



( ศรีชัย ชัยยศ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สัมพันธ์ จุลภักดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( จำลอง นมรักษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรีชัย ชัยยศ

18 มกราคม 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลำดับที่ตาม	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.	126.000	291.03	36,669.78	1.3624	396.49	49,958.90
1.1	1.1	งานซ่อมผิวทางเดิม (Deep patch)	ตร.ม.	89.000	193.29	17,202.81	1.3624	263.33	23,437.10
1.2	1.2	งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin patch)							
	2	งานแตกได้ (Tack coat)							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานโพรมิคัต และแตกได้ (PRIME COAT & TACK COAT)							
4.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แตกได้ (TACK COAT)	ตร.ม.	4,902.000	15.66	76,765.32	1.3624	21.33	104,585.07
	3	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete ปูบน Tack Coat หนา 5 ซม.)							
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7.1	3.1.1.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COAT)	ตร.ม.	4,902.000	297.90	1,460,305.80	1.3624	405.85	1,989,520.62
	4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)							
	4.1.1	งานบัตเล็ค (MISCELLANEOUS)							
	4.1.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11.1	4.1.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ I(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	32.680	280.00	9,150.40	1.3624	381.47	12,466.50
	4.2	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)							
	4.2.1	งานบัตเล็ค (MISCELLANEOUS)							
	4.2.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
14.1	4.2.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ I(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	163.400	280.00	45,752.00	1.3624	381.47	62,332.52
	5	งานป้ายจราจร							
15.1	5.1	งานป้ายจราจร v - 1	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3624	4,768.40	4,768.40
15.2	5.2	งานป้ายจราจร v -33	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3624	4,768.40	4,768.40
								TOTAL	2,251,837.51

โครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณก่อสร้างปรับปรุงถนนสายถนนชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / (การจ้างงาน(93.14.18.00) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่